
UCHWAŁA NR LII/319/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie podziału gminy Łabowa na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa

na wniosek Wójta Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łabowa na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/274/06 Rady Gminy Łabowa z dnia 18 lipca 2006 roku w sprawie podziału
gminy Łabowa na obwody głosowania.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.
Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

m Jan Oleksy 

 

OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY ŁABOWA  

Załącznik do uchwały Nr 

LII/319/2010 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 28 lipca 2010 r.

Numer obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numery okręgów wyborczych 

wchodzących w skład obwodu

1 Sołectwo: Barnowiec, Sołectwo: Czaczów Szkoła Podstawowa 

w Czaczowie

1

2 Sołectwo: Maciejowa, Sołectwo: Składziste Szkoła Podstawowa 

w Maciejowej

2

3 Sołectwo: Łabowa, Sołectwo: Łabowiec, 

Sołectwo: Uhryń

Urząd Gminy Łabowa 3

4 Sołectwo: Nowa Wieś, Sołectwo: Łosie, 

Sołectwo: Kotów, Sołectwo: Kamianna

Szkoła Podstawowa 

w Nowej Wsi

4, 5

5 Sołectwo: Roztoka Wielka, Sołectwo: 

Krzyżówka

Świetlica wiejska 

w Roztoce Wielkiej

6, 7

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: MPJKP-PXIYL-BUTZT-TJBAE-SRDMX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/319/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie podziału gminy Łabowa na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa

na wniosek Wójta Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łabowa na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/274/06 Rady Gminy Łabowa z dnia 18 lipca 2006 roku w sprawie podziału
gminy Łabowa na obwody głosowania.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.
Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

m Jan Oleksy 

 

OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY ŁABOWA  

Załącznik do uchwały Nr 

LII/319/2010 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 28 lipca 2010 r.

Numer obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Numery okręgów wyborczych 

wchodzących w skład obwodu

1 Sołectwo: Barnowiec, Sołectwo: Czaczów Szkoła Podstawowa 

w Czaczowie

1

2 Sołectwo: Maciejowa, Sołectwo: Składziste Szkoła Podstawowa 

w Maciejowej

2

3 Sołectwo: Łabowa, Sołectwo: Łabowiec, 

Sołectwo: Uhryń

Urząd Gminy Łabowa 3

4 Sołectwo: Nowa Wieś, Sołectwo: Łosie, 

Sołectwo: Kotów, Sołectwo: Kamianna

Szkoła Podstawowa 

w Nowej Wsi

4, 5

5 Sołectwo: Roztoka Wielka, Sołectwo: 

Krzyżówka

Świetlica wiejska 

w Roztoce Wielkiej

6, 7

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: MPJKP-PXIYL-BUTZT-TJBAE-SRDMX. Podpisany. Strona 2 / 2


